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KĖDAINIŲ PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 
VALSTYBĖS TURTO VALDYMO, NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JUO 2021 METAIS

ATASKAITA

539777,96

14554,72

Eil.Nr. Turto pavadinimas

Gyvenamieji pastatai 
(bendrabučiai, butai, 
gyvenamieji namai)

Negyvenamieji pastatai 
(administracinai pastatai, 
švietimo ir mokslo įstaigų 
pastatai, gamybiniai pastatai, 
sandėliai, garažai ir kt.)

Infrastruktūros statiniai 
Iš viso:

Bendras
plotas
(kv.m.)

10697,09

Likutinė vertė 
laikotarpio 
pradžioje 
(eurais)

Turto vertės 
pasikeitimas, 

Eur

- 147879,74

432799,46

233,95 
972811,37

- 207301,8

Apskaičiuota 
nusidėvėjimo 

suma per 
ataskaitinį 

laikotarpį, Eur

6172,18

19520,56

103,97
25796,71

Likutinė vertė 
laikotarpio 
pabaigoje 
(eurais)

385726,04

Išnuomoto 
turto dalis 

(proc.)

205977,1

129,98 
591833,12

Direktorius
Dangiras Kačinskas

Atiduoto 
pagal 

panaudą 
turto dalis 

(proc.)

Vyriausioji finansininkė
Jurgita Zakarauskaitė


